

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Obec Velké Chvojno

Se sídlem Velké Chvojno 55, 403 34

IČO: 66109973

Zastoupená starostkou obce Markétou Vaňáčovou

a

Miroslav Chachaj,

Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

IČO 45999171

(„Zhotovitel“ a společně s Objednatelem jako „Strany“)

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně článku 2. odstavce 2.1 Smlouvy o dílo na zakázku „Sociální zařízení 2NP a sklad v 1 NP v přístavbě Kulturního domu čp. 17 Velké Chvojno“ na znění:

1.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši

1 NP sklady :

Cena bez DPH: 180 036,65 Kč

Cena s DPH : 217 844,35 Kč

V průběhu realizace došlo k vícepracím v hodnotě

225 252,17,- Kč bez DPH, tj. 272 555,13,- Kč s DPH.

Tyto vícepráce byly odsouhlaseny stavebním dozorem Ing. Jaroslavem Vrbou.

Celková cena 1.NP vč. víceprací je 405 288,52,- Kč bez DPH

Cena s DPH 490 399,10 Kč

2 NP – SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ PRO SÁL KD VELKÉ CHVOJNO

Cena bez DPH: 1 165 785,75 Kč

DPH na zakázku: 244 815,- Kč

Cena s DPH : 1 410 600,75 Kč

V průběhu realizace došlo k vícepracím v hodnotě

183 344,39 Kč bez DPH, tj 221 846,71 s DPH

Tyto vícepráce byly odsouhlaseny stavebním dozorem Ing. Jaroslavem Vrbou.

Celková cena 2.NP sociální zařízení pro sál KD Velké Chvojno vč. Víceprací je 1 349 130,14 Kč bez DPH

Cena s DPH 1 632 447,47 Kč

Přílohy:

Položkový rozpočet vícepráce 1 NP

Položkový rozpočet vícepráce 2 NP

Objednatel

Zhotovitel

Ve Velkém Chvojně dne 20.3.2025

Ve Velkém Chvojně dne 20.3.2025

Markéta Vaňáčová – starostka

Miroslav Chachaj

OBEC
VELKÉ CHVOJNO 55
403 34 VELKÉ CHVOJNO
IČO: 68109973

MIROSLAV CHACHAJ
STAVEBNÍ FIRMA
Svatoplukova 203
403 39 CHLUMEC
IČO: 45999171 DIČ: CZ6001080657

OBECNÍ ÚŘAD VE VELKÉM CHVOJNĚ	
Došlo: 10. 04. 2025	Příl.: 2
Č. j.: 00545/dopr / OÚVCH	Počet stran: 10
Podpis: <i>Markéta Vaňáčová</i>	

Obec Velké Chvojno
Velké Chvojno 55
403 34 Velké Chvojno

Sklad v I.NP Kulturního domu čp. 17, Velké Chvojno – zdůvodnění víceprací

Práce, které byly v PD, ale nebyly v rozpočtu:

- zateplení stropu I.NP kontaktním zateplovacím systémem tl.100 mm
- malby

Práce, které bylo nutno provést a vyplynuly v průběhu stavby a byly odsouhlaseny při KD:

- stavební úpravy vstupu do vedlejšího skladu (dozdívky, zazdívky, bourací práce, omítky, dodávka a montáž zárubně)
- jádrové vrtání pro odvětrání a kanalizaci
- dodávka a montáž ventilátoru
- dodávka a montáž zárubní (vstup do vedlejšího skladu)
- dlažba keramická včetně soklíků
- dodávka a montáž 2ks konvektorů
- zásuvka 15A/400V
- rozvaděč pro podružné měření a jištění nového skladu

V Ústí nad Labem dne 31.1.2025

Miroslav Chachaj

MIROSLAV CHACHAJ
STAVEBNÍ FIRMA
Sv. topliceva 203
403 39 CHLUMEC
IČO: 45999171 DIČ: CZ6001080657

Obec Velké Chvojno
Velké Chvojno 55
403 34 Velké Chvojno

Sociální zařízení v II.NP Kulturního domu čp. 17, Velké Chvojno – zdůvodnění víceprací

Práce, které byly v PD, ale nebyly v rozpočtu:

- zazdívky oken,
- omítky VPC smíšeného zdiva (značná nerovnost zdiva, až 7 cm)
- dodávka a montáž rohových lišt k obkladům (navýšení množství)

Práce, které bylo nutno provést a vyplynuly v průběhu stavby a byly odsouhlaseny při KD:

- dodávka a montáž zárubní (vstupní dveře)
- jádrové vrtání pro kanalizaci a topení (keramický strop)
- frézování podlahy (značná nerovnost podlahy ve vstupní chodbě)
- rozvod studené, TUV a topení (navýšení množství s ohledem na skladbu keramického stropu)
- dodávka a montáž 2 ks radiátorů komplet
- podružný elektroměr
- dodávka a montáž protipožárních dveří (vstupní)

V Ústí nad Labem dne 31.1.2025

Miroslav Chachaj

MIROSLAV CHACHAJ
STAVEBNÍ FIRMA
Svatoplukova 203
403 39 CHLUMEC
IČO: 45999171 DIČ: CZ6001080657

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Velké Chvojno č.p. 17 - sklady přizemí

Vícepráce

KSO:

Místo: Velké Chvojno

CC-CZ:

Datum: 30.01.2025

Zadavatel:

Obec Velké Chvojno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

IČ: 45999171

DIČ: CZ6001080657

Projektant:

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Vřba

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

225 252,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	225 252,17	21,00%	47 302,96
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

272 555,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Chvojno č.p. 17 - sklady přizemí

Místo:

Velké Chvojno

Zadavatel:

Obec Velké Chvojno

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Datum:

30.01.2025

Projektant:

0

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Vrba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

225 252,17

HSV - Práce a dodávky HSV

103 599,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 108,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 706,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 046,00

998 - Přesun hmot

6 739,20

PSV - Práce a dodávky PSV

117 152,97

751 - Vzduchotechnika

5 850,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 710,00

771 - Podlahy z dlaždic

62 554,57

783 - Dokončovací práce - nátěry

600,00

784 - Dokončovací práce - malby

14 168,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

16 006,00

741.1 - Rozvodnice

16 264,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Chvojno č.p. 17 - sklady přízemí

Místo: Velké Chvojno Datum: 30.01.2025
Zadavatel: Obec Velké Chvojno Projektant: 0
Uchazeč: Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec Zpracovatel: Ing. Jaroslav Vrba

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

225 252,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

103 599,20

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 108,00

1	K	346275116	Dozdívky niky tl.200 mm	m2	4,600	1 980,00	9 108,00
---	---	-----------	-------------------------	----	-------	----------	----------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 706,00

2	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřní plochy nanášená ručně úvodvislavá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuks do 3 mm štuková	m2	4,600	460,00	2 116,00
3	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřní plochy nanášená ručně tříplátek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm	m2	4,600	70,00	322,00
4	K	611322292	Omítka vápenocementová štuková ostění	m2	5,800	630,00	3 654,00
5	K	612131999	Omítka vápenocementová klenby tl. 50 mm	m2	1,500	1 420,00	2 130,00

6	K	622405298	KZS stropů 100 mm	m2	34,800	1 580,00	54 984,00
7	K	642942111	Osazování ocelových zárubní dodatečně	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
8	M	55331591	Zárubeň ocelová 900/1970	kus	1,000	2 400,00	2 400,00

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 046,00			
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	34,800	125,00	4 350,00
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	34,800	170,00	5 916,00
11	K	949200100	Přisekání cihelné klenby	soub	1,000	2 400,00	2 400,00
12	K	949200101	Jádrové vrtání (pro odvětrání a kanalizaci)	kus	4,000	1 600,00	6 400,00
13	K	971038331	Vybourání dvoukřídlých dveřních rámtů	kus	1,000	980,00	980,00

D		998	Přesun hmot	6 739,20			
14	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,240	1 080,00	6 739,20

D PSV Práce a dodávky PSV

117 152,97

D		751	Vzduchotechnika	5 850,00			
15	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nastenného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	560,00	560,00
16	M	42914130	Ventilátor axiální stěnový skřín z plastu 12V bezpřenosní provedení IP5/7W D 100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
17	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	3,000	380,00	1 140,00
18	M	42972567	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 100mm	kus	2,000	150,00	300,00
19	M	429728521	mřížka čtyřhraná 160x160 mm do zdi	kus	1,000	250,00	250,00

D		766	Konstrukce truhlářské	1 710,00			
20	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	420,00	420,00
21	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	1,000	350,00	350,00
22	M	54914594	Kliky se štitkem dveř. FAB/90 Cr	kus	1,000	460,00	460,00

23	M	54964011	Cylindrická vložka oboustranná 29+40 mm mosaz	kus	1,000	480,00	480,00
D 771 Podlahy z dlaždic							62 554,57
24	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	34,800	15,00	522,00
25	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	34,800	60,00	2 088,00
26	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	34,800	650,00	22 620,00
27	K	771121011	Montáž keramických soklíků	m	38,000	280,00	10 640,00
28	M	59761620	dlažba slinutá 300 x 300 mm	m2	42,520	440,00	18 708,80
29	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	33,499	70,00	2 344,93
30	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	38,000	55,00	2 090,00
31	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6,000	590,14	3 540,84
D 783 Dokončovací práce - nátěry							600,00
32	K	783314101	Nátěry zárubní trojnásobné vodouředitelné	kus	1,000	600,00	600,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							14 168,40
33	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	128,700	15,00	1 930,50
34	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (material ve specifikaci) včetně pozdejsino odkrvří podlah	m2	36,800	60,00	2 208,00
35	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	42,320	15,00	634,80
36	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobna základní akrylátova bezbarva v místnostech výškv do 3,80 m	m2	128,700	25,00	3 217,50
37	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	128,700	48,00	6 177,60
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							16 006,00
38	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodiču bezstroubove připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí	kus	1,000	480,00	480,00
39	M	34555241	zapojení pro osvětlovací montáž zásuvka 16A/400V 5-pól.	kus	1,000	225,00	225,00
40	K	741372022	Montáž konvektorů včetně zapojení	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
41	M	R25004	konvektor CWM 2000 W	kus	1,000	3 906,00	3 906,00
42	M	R25005	konvektor CWM 2500 W	kus	1,000	4 295,00	4 295,00

43	M	R0000002	Revize			1,000	3 500,00	3 500,00
D 741.1 Rozvodnice								16 264,00
44	K	741136321	Napojení souboru žil do skříňné průřezu jedné žily do 16 mm2	kus	20,000	70,00		1 400,00
45	M	1000156833	Hřebenová přípojnice 3P, 16mm2/12mod. k propojení 4	kus	1,000	135,00		135,00
46	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	220,00		220,00
47	M	1000117400	Rozvaděč vestavný 24 mod., 2	kus	1,000	1 890,00		1 890,00
48	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	4,000	180,00		720,00
49	M	1183648	jistič 1pólový-charakteristika B 16A, zkratový proud 10kA	kus	4,000	120,00		480,00
50	K	741320201	Montáž jisticu se zapojením vodiču čtyřpólových nn deionových vestavných do 100 A	kus	1,000	350,00		350,00
51	M	1249837	Hlavní vypínač do rozvaděče na DIN lištu 3pólový 32A	kus	1,000	350,00		350,00
52	K	741321003	Montáž proudových chranicu se zapojením vodiču dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	4,000	350,00		1 400,00
53	M	1187843	Kombinovaný chránič proudový 16A pracovního proudu 0,03A, zkratový proud 10kA, charakteristika C	kus	4,000	1 295,00		5 180,00
54	K	741321003	Montáž elektroměrů	kus	1,000	450,00		450,00
55	M	1187843	Elektroměr DTS 80 A 3f LCD	kus	1,000	1 389,00		1 389,00
56	M	R000000001	Podružný materiál	kus	1,000	800,00		800,00
57	M	R00000002	Revize rozvaděče		1,000	1 500,00		1 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								4 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště								4 500,00
58	K	031002000	Vytápění staveniště - PB topidlo		1,000	4 500,00		4 500,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Velké Chvojno č.p.17

Vícepráce

KSO:

Veklké Chvojno

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.01.2025

Zadavatel:

Obec Velké Chvojno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

IČ:

DIČ:

45999171

CZ6001080657

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Vrba

IČ:

DIČ:

14838249

Cena bez DPH

183 344,39

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	183 344,39	21,00%	38 502,32
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

221 846,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Velké Chvojno č.p.17

Místo:

Velké Chvojno

Zadavatel:

Obec Velké Chvojno

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumeck

Datum:

31.01.2025

Projektant:

0

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Vrba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

183 344,39

60 172,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 147,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 070,00

998 - Přesun hmot

4 634,88

PSV - Práce a dodávky PSV

123 171,91

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

46 447,75

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

17 496,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 338,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 176,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 839,00

763 - Konstrukce suché výstavby

3 017,16

766 - Konstrukce truhlářské

17 409,60

781 - Dokončovací práce - obklady	21 048,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Chvojno č.p.17

Místo:

Velké Chvojno

Zadavatel:

Obec Velké Chvojno

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Datum:

31.01.2025

Projektant:

0

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Vrba

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 344,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 172,48

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 320,00

1	K	346275116	Zazdívký oken	kus	2,000	2 660,00	5 320,00
---	---	-----------	---------------	-----	-------	----------	----------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 147,60

2	K	612315412	VPC omítka smíšeného zdiva tl. 40 - 70 mm	m2	20,745	880,00	18 255,60
3	K	612321121	Omítky rýh hladké (rozvody topení, ZTI, elektro)	m2	6,800	940,00	6 392,00
4	K	642942111	Osazování ocelových zárubní dodatečně	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
5	M	55331591	Záruběň ocelová 900/1970	kus	1,000	2 400,00	2 400,00

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 070,00
6	K	949102333	Lešení fasádní (pro osazení mřížek a odvětrání kanalizace)	soubor	1,000	9 000,00
7	K	949200101	Jádrové vrtání (pro kanalizaci, přívod topení)	kus	4,000	1 600,00
8	K	971038332	Vybourání dřevěných rámců oken	kus	2,000	460,00
9	K	971038442	Vybourání kovových zárubní	kus	1,000	550,00
10	K	977001002	Frézování podlahy	m2	3,500	1 200,00
D 998		Přesun hmot				4 634,88
11	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,621	1 280,00
D PSV		Práce a dodávky PSV				123 171,91
D 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				46 447,75
12	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	18,000	630,00
13	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	33,000	720,00
14	K	722181221	Uchycení potrubí termooizolacími trubkami z perovieniu polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	51,000	125,00
15	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	51,000	52,00
16	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	464,15
D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				17 496,00
17	K	733223302	Potrubí z trubek medených tvrdých spojovaných lisovaním PN 16, l = +110°C Ø 18/1	m	30,000	540,00
18	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8,000	162,00
D 734		Ústřední vytápění - armatury				3 338,40
19	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	2,000	420,00
						840,00

20	K	734261411	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 3/8	kus	2,000	480,00	960,00
21	K	734263773	Šroubení svěrné na měď 18x1 mm	kus	2,000	580,00	1 160,00
22	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	10,000	37,84	378,40

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							
23	K	735151273	Ústřední tělesa panelová jednodílná PN 1,0 MPa, 100 mm x 600 mm / 600 mm / 600 mm	kus	2,000	4 800,00	9 600,00
24	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6,000	96,00	576,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
25	K	741321003	Montáž elektroměrů	kus	1,000	450,00	450,00
26	M	1187843	Elektroměr DTS 80 A 3f LCD	kus	1,000	1 389,00	1 389,00

D 763 Konstrukce suché výstavby							
27	K	763131451	Podhled z desek sádrokartonových - příplatek za použití desek Knauf Red	m2	33,524	90,00	3 017,16

D 766 Konstrukce truhlářské							
28	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	420,00	420,00
29	M	MSN 0013070. URS	dveře protipožární E30/EI	kus	1,000	4 980,00	4 980,00
30	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	1,000	350,00	350,00
31	M	54914594	Kliky se štitkem dveř. FAB/90 Cr	kus	1,000	460,00	460,00
32	M	54964011	Cylindrická vložka oboustranná 29+40 mm mosaz	kus	1,000	480,00	480,00
33	K	766660800	Dodávka a montáž parapetů	kus	7,000	1 410,00	9 870,00
34	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	169,92	849,60

D 781 Dokončovací práce - obklady							
35	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	87,700	240,00	21 048,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry							
36	K	783314101	Nátěry zárubní trojnásobné vodouředitelné	kus	4,000	600,00	2 400,00